



Tlf.: +45 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR no. 20 22 26 70

STIESDAL OFFSHORE TECHNOLOGIES A/S

NØRREVOLDGADE 45, 5000 ODENSE C

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. maj 2019**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 21 May 2019*

Niels Olaf Ahrengot

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 38 58 51 18
CVR NO. 38 58 51 18

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Noter..... <i>Notes</i>	13-15
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	16-18

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Stiesdal Offshore Technologies A/S
Nørrevoldgade 45
5000 Odense C

CVR-nr.: 38 58 51 18
CVR No.:
Stiftet: 19. april 2017
Established: 19 April 2017
Hjemsted: Odense
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Niels Olaf Ahrengot, formand
chairman
Mette Pernille Hertz
Henrik Stiesdal
Carsten Risvig Pedersen
Jeffrey Paul Kehne
Giuseppe Gino Carnevale

Direktion
Board of Executives

Henrik Stiesdal

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

Pengeinstitut
Bank

Nordea Bank Danmark A/S
Bredgade 23
6920 Videbæk

Advokat
Law Firm

Atlas Ellebye Advokater
Østre Stationsvej 43
5000 Odense C

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Stiesdal Offshore Technologies A/S.

Today the Board of Directors and Board of Executives have discussed and approved the Annual Report of Stiesdal Offshore Technologies A/S for the financial year 1 January - 31 December 2018.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2018 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management's Review includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Odense, den 21. maj 2019
Odense, 21 May 2019

Direktion:
Board of Executives

Henrik Stiesdal

Bestyrelse:
Board of Directors

Niels Olaf Ahrengot
Formand
Chairman

Mette Pernille Hertz

Henrik Stiesdal

Carsten Risvig Pedersen

Jeffrey Paul Kehne

Giuseppe Gino Carnevale

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med udvikling, udnyttelse og salg af offshoreteknologier samt anden beslægtet virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er relevant for formålet.

Principal activities

The principal activities of the company comprise of development, utilization and sale of offshore technology and other related activities which, according to the Board's discretion, are deemed relevant for the purpose.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er opnået store fremskridt teknologisk og kommercielt i konceptudviklingen. Årets resultat udgør kr. -1.123.522. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Development in activities and financial position

Significant progress has been achieved technologically and commercially in concept development. Net loss of the year amounted to DKK -1,123,522. The management considers the result of the year to be satisfactory.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning registreret en kapitalforhøjelse på kr. 1.000.000 til kurs 2.500.

Significant events after the end of the financial year

A capital increase of DKK 1,000,000 at a price of 2,500 per share has been registered after the end of the financial year.

Udover ovenstående er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

In addition to the above, no events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2018 kr. DKK	2017 kr. DKK
BRUTTOTAB..... <i>GROSS LOSS</i>		-1.423.236	-1.269.042
DRIFTSRESULTAT..... <i>OPERATING LOSS</i>		-1.423.236	-1.269.042
Andre finansielle indtægter..... <i>Other financial income</i>	1	10.727	0
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>	2	-5.834	0
RESULTAT FØR SKAT..... <i>LOSS BEFORE TAX</i>		-1.418.343	-1.269.042
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	294.821	279.189
ÅRETS RESULTAT..... <i>LOSS FOR THE YEAR</i>		-1.123.522	-989.853
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND</i>			
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		-1.123.522	-989.853
I ALT..... <i>TOTAL</i>		-1.123.522	-989.853

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2018 kr. DKK	2017 kr. DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		70.887	0
<i>Equity investments in associated enterprises</i>			
Finansielle anlægsaktiver.....	4	70.887	0
<i>Fixed asset investments</i>			
ANLÆGSAKTIVER.....		70.887	0
<i>FIXED ASSETS</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		430.818	0
<i>Trade receivables</i>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		209.390	0
<i>Receivables from group enterprises</i>			
Andre tilgodehavender		168.609	218.107
<i>Other receivables</i>			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		294.821	279.189
<i>Joint tax contribution receivable</i>			
Tilgodehavender.....		1.103.638	497.296
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger		1.185.120	3.153.621
<i>Cash and cash equivalents</i>			
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.288.758	3.650.917
<i>CURRENT ASSETS</i>			
AKTIVER.....		2.359.645	3.650.917
<i>ASSETS</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2018 kr. DKK	2017 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		801.604	500.000
Øvrige reserver..... <i>Other reserves</i>		0	1.500.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		1.093.041	1.010.147
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	5	1.894.645	3.010.147
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve..... <i>Convertible and interest-bearing debt instruments</i>		450.000	450.000
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Long-term liabilities</i>	6	450.000	450.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		0	175.770
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		15.000	190.770
GÆLDSFORPLIGTELSESR..... <i>LIABILITIES</i>		465.000	640.770
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		2.359.645	3.650.917
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	8		
Medarbejderforhold <i>Staff costs</i>	9		

NOTER
NOTES

	2018 kr. DKK	2017 kr. DKK	Note
Andre finansielle indtægter			1
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	10.727	0	
<i>Group enterprises</i>			
	10.727	0	
Andre finansielle omkostninger			2
<i>Other financial expenses</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.834	0	
<i>Other interest expenses</i>			
	5.834	0	
Skat af årets resultat			3
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-294.821	-279.189	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
	-294.821	-279.189	
Finansielle anlægsaktiver			4
<i>Fixed asset investments</i>			
		Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Equity investments in associated enterprises</i>	
Tilgang.....		70.887	
<i>Additions</i>			
Kostpris 31. december 2018.....		70.887	
<i>Cost at 31 December 2018</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		70.887	
<i>Carrying amount at 31 December 2018</i>			

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter ejerskab af TetraSpar Demonstrator ApS på 1 % samt stemmerettigheder på 50 %.
 Equity investments in associated enterprises comprise of 1 % ownership of TetraSpar Demonstrator Aps with 50 % voting share.

NOTER
NOTES

Note

Egenkapital
Equity

5

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	Øvrige reserver <i>Other reserves</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2018..... <i>Equity at 1 January 2018</i>	500.000	0	1.500.000	1.010.147	3.010.147
Kapitalforhøjelse..... <i>Capital increase</i>	301.604	1.206.416	-1.500.000		8.020
Overførsel til/fra andre poster.. <i>Transfers to/from other items</i>		-1.206.416		1.206.416	
Forslag til resultatdisponering.. <i>Proposed distribution of profit</i>				-1.123.522	-1.123.522
Egenkapital 31. december 2018..... <i>Equity at 31 December 2018</i>	801.604	0	0	1.093.041	1.894.645

Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities

6

	31/12 2018 gæld i alt 31/12 2018 total liabilities	Afdrag næste år <i>Repayment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>	31/12 2017 gæld i alt 31/12 2017 total liabilities	Afdrag 2018 <i>Repayment 2018</i>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve..... <i>Convertible and interest-bearing debt instruments</i>	450.000	0	0	450.000	0
	450.000	0	0	450.000	0

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv.**
Contingencies etc.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Stiesdal A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Joint liabilities

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of Stiesdal A/S, which serves as management company for the joint taxation.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Charges and securities

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

The company has no charges and securities per. 31 December 2018.

Medarbejderforhold

9

Staff costs

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

Average number of employees

1 (2017: 1)
